Municipio de Chuvisca

Relatorio Resumido da Execu¢io Or¢amentaria

Demostrativo da Receita de Alienacio de Ativos e Aplicacio de Recursos

Orc¢amento Fiscal e da Seguridade Social

Receitas de Capital

Previsdo Atualizada
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Periodo: Janeiro a Outubro / 2017

Receita Realizada Saldo a Realizar

Alienacao De Veiculos
Alienacao De Moveis E Utensilios
Alienacao De Equipamentos

Alienacao De Outros Bens Moveis

Total das Receitas (I):

43.650,64
1,13
1,13
1,13

43,654.03

- 43.650,64
- 1,13
- 1,13
- 1,13
- 43,654.03

Despesas

Dotagdo Atualizada

Despesas Liquidadas Saldo a Realizar

Aplicacdo dos Recursos da Alienagéo de Ativos
Indenizacoes E Restituicoes
Indenizacoes E Restituicoes

Material De Consumo

Principal Da Divida Por Contrato

Total das Despesas (II):

26.591,01
10,00
2.677.489, 44

1,00
2.704.091,45

19.912,30 6.678,71
0,00 10,00
838.904,72 1.838.584,72
0,00 1,00
858.817,02 1.845.274,43

Saldo Financeiro a Aplicar

Exercicio Anterior

do Exercicio Saldo Atual

(858.817,02) (858.817,02)

MAURO SERGIO ROCHA DA SILVA
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