

Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Período: Janeiro a Outubro / 2017

Demonstrativo da Receita de Alienação de Ativos e Aplicação de Recursos**Orçamento Fiscal e da Seguridade Social**

Receitas de Capital	Previsão Atualizada	Receita Realizada	Saldo a Realizar
Alienacao De Veiculos	43.650,64	-	43.650,64
Alienacao De Moveis E Utensilios	1,13	-	1,13
Alienacao De Equipamentos	1,13	-	1,13
Alienacao De Outros Bens Moveis	1,13	-	1,13
Total das Receitas (I) :	43.654,03	-	43.654,03

Despesas	Dotação Atualizada	Despesas Liquidadas	Saldo a Realizar
Aplicação dos Recursos da Alienação de Ativos			
Indenizacoes E Restituicoes	26.591,01	19.912,30	6.678,71
Indenizacoes E Restituicoes	10,00	0,00	10,00
Material De Consumo	2.677.489,44	838.904,72	1.838.584,72
Principal Da Dívida Por Contrato	1,00	0,00	1,00
Total das Despesas(II) :	2.704.091,45	858.817,02	1.845.274,43
Saldo Financeiro a Aplicar	-	(858.817,02)	(858.817,02)

MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA
CONTADOR
058.342/RS

JONATHAN DANIEL ALVES DIAS
Sec. Mun. da Fazenda
004.549.520-31

JOEL SANTOS SUBDA
PREFEITO MUNICIPAL
004.763.250-05